
www.portasys.cz  
email: info@portasys.cz 
IČ: 049 52 073 
Za Cukrárnou 534, 463 11 
Liberec – Vratislavice nad 
Nisou        
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 
256151. 

 

- 1 - 

 

 

 

 

NABÍDKA – Zpracování žádosti o 
poskytnutí dotace a související 

consulting  

 

 

 



www.portasys.cz  
email: info@portasys.cz 
IČ: 049 52 073 
Za Cukrárnou 534, 463 11 
Liberec – Vratislavice nad 
Nisou        
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 
256151. 

 

- 2 - 

 

Nabídka pro:  

Společnost:  Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Sídlo:   tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav 

 

Předkladatel nabídky 
Společnost:  PortaSys s.r.o. 
Sídlo:   Za cukrárnou 534, 463 11 Liberec – Vratislavice nad Nisou 
Zastoupená:  Ing. Michal Vereščák, jednatel 
IČ:   049 52 073 
DIČ:   CZ04952073 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Pilný 
   tel.: 604 808 247, e-mail: pilny@portasys.cz 
 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
256151.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Důvěrnost informací 
Tento dokument je určen pro interní potřebu respondenta, a je s odkazem na ustanovení §504 

Občanského zákoníku považován za předmět obchodního tajemství. Zveřejnění dokumentu nebo jeho 

části je možné pouze se souhlasem společnosti PortaSys, s.r.o. V dokumentu se mohou vyskytovat 

názvy firem a produktů, které mohou být chráněny patentovými a autorskými právy nebo mohou být 

registrovanými obchodními značkami podle příslušných ustanovení právního řádu. 

mailto:pilny@portasys.cz


www.portasys.cz  
email: info@portasys.cz 
IČ: 049 52 073 
Za Cukrárnou 534, 463 11 
Liberec – Vratislavice nad 
Nisou        
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 
256151. 

 

- 3 - 

 

Předmět nabídky  
Nabízíme zajištění komplexní přípravy dotačního projektu zaměřeného na kyberbezpečnost k podání 
žádosti o poskytnutí dotace v rámci IROP 21+ a související konzultační služby. Vyhlášení výzvy pro 
předkládání dotačních žádostí je avizováno na červenec 2022. 
 
Postup zajištění komplexní přípravy dotačního projektu   
Na základě již zpracované Informační koncepce a realizovaných projektů v minulosti definujeme výchozí 

stav projektu (včetně výčtu informačních systémů, které žadatel spravuje a hodlá je v rámci projektu 

zabezpečit a jejich popis). Na základě požadavků na cílový stav projektu provedeme komparaci 

s technickými opatřeními podle hlavy II, vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, 

kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti 

kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat a definujeme HW a SW nástroje k implementaci. Projekt bude 

koncipován tak, aby byl plně v souladu s Národním architektonickým plánem a strategií Digitální Česko. 

Projednání projektového záměru s Odborem hlavního architekta při Ministerstvu vnitra je řešeno 

samostatnou objednávkou (aktuálně v realizaci). 

Na základě definovaných požadavků na výstup projektu (HW, SW nástroje) provedeme průzkum trhu a 
vytvoříme plán údržby. Následovat bude samotné zpracování dotační žádosti včetně studie 
proveditelnosti a dalších požadovaných příloh v souladu s podmínkami implementace IROP 2021 – 
2027. 

 
Navrhovaný rozsah a výstupy 

• Identifikace výchozího stavu projektu 

• Definování cílového stavu projektu 

• Identifikace HW, SW nástrojů  

• Realizace průzkumu trhu a zpracování plánu údržby 

• Zpracování studie proveditelnosti do IROP 21+ 

• Zpracování žádosti o poskytnutí dotace a souvisejících příloh 

• Podání žádosti o poskytnutí dotace 
 

 

 
 
 



www.portasys.cz  
email: info@portasys.cz 
IČ: 049 52 073 
Za Cukrárnou 534, 463 11 
Liberec – Vratislavice nad 
Nisou        
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 
256151. 

 

- 4 - 

 

Tým konzultantů  
 
Ing. Michal Vereščák 
PRINCE2 
Zpracovatel komplexních dotačních žádostí do IROP 
Zpracovatel strategických koncepcí 
https://www.linkedin.com/in/michalverescak/ 
 
Mgr. Jiří Pilný  
PRINCE2, MSP, MOP, ITIL 
Řízení strategického rozvoje IT 
https://www.linkedin.com/in/jiripilny/  
 
Luboš Fryc  
TOGAF, ArchiMate, SABSA, CMMI/CMMC, SCF, NIST 
Podniková architektura, Bezpečnostní architektura, Řízení kvality 
https://www.linkedin.com/in/fryclubos/  
 
  

Cenová nabídka 
 
Cena za dodávku výše uvedených služeb, včetně souvisejících konzultací, činí 275.000,- Kč bez DPH.  
Cena s DPH činí 332.750 Kč. 
 
Platnost nabídky do 30. 6. 2022 

 

V případě jakýchkoli dotazů jsme plně k dispozici.  
 
Za PortaSys s.r.o.  
Ing. Michal Vereščák 
verescak@portasys.cz  
+420 608 975 695 

https://www.linkedin.com/in/michalverescak/
https://www.linkedin.com/in/jiripilny/
https://www.linkedin.com/in/fryclubos/
mailto:verescak@portasys.cz

